

Årsredovisning för

# Huddinge Bilskador AB

556668-5870

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huddinge Bilskador AB, 556668-5870, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomiska konsultationer, fastighetsförvaltning, handel med motorcyklar & bilar, bilplåtslageri och billackering samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat p g a ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	468 900	15 000	75 000	30 000
Resultat efter finansiella poster	2 005 028	12 877	10 995	611
Soliditet, %	88	49	57	41

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		68 854
Årets resultat			1 975 148
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>2 044 002</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 044 002, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	68 854
årets resultat	1 975 148
<b>Totalt</b>	<b>2 044 002</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 044 002
<b>Summa</b>	<b>2 044 002</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		468 900	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>468 900</b>	<b>15 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-305 984	-1 200
Personalkostnader	2	-14 736	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 128	-3 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-323 848</b>	<b>-4 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 052</b>	<b>10 673</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 860 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	2 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 859 976</b>	<b>2 204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 005 028</b>	<b>12 877</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 005 028</b>	<b>12 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 880	-2 787
<b>Årets resultat</b>		<b>1 975 148</b>	<b>10 090</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	3 128
Summa materiella anläggningstillgångar		-	3 128
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		9 000	-
Andra långfristiga fordringar		1 200 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 209 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 209 000</b>	<b>103 128</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 688	62 500
Övriga fordringar		697 189	87
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 500	-
Summa kortfristiga fordringar		817 377	72 587
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 938	166 296
Summa kassa och bank		410 938	166 296
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 228 315</b>	<b>238 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 437 315</b>	<b>342 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 854	58 764
Årets resultat		1 975 148	10 090
Summa fritt eget kapital		2 044 002	68 854
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 144 002</b>	<b>168 854</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		28 107	146 907
Summa långfristiga skulder		28 107	146 907
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		218 750	-
Övriga skulder		2 456	6 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		265 206	26 250
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 437 315</b>	<b>342 011</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	143 139	143 139
Vid årets slut	143 139	143 139
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-140 011	-136 884
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 128	-3 127
Vid årets slut	-143 139	-140 011
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>3 128</b>

## Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

### Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

2024072904113

### Underskrifter

Avesta 2024-06-30

  
Nicklas Perers

2024072904114

...berensstämme  
...styrelse

  
Berensstämme

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Huddinge Bilskador AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta 2024-06-30

  
Nicklas Perers

2024072904115